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ANUNCIO DO PROCESO SELECTIVO PARA A ELABORACIÓN DUNHA BOLSA DE EMPREGO PARA A 
CONTRATACIÓN DE PERSOAL LABORAL TEMPORAL DE MONITOR/A DE TEMPO LIBRE (GRUPO IV) 
DO CONCELLO DE MUROS (Resolución núm. 439/2024 de 22 de abril) 

Na sesión celebrada o día 14 de xuño de 2024, o Tribunal do proceso selectivo para a elaboración dunha bolsa 
de emprego para a contratación de persoal laboral temporal de monitor/a de tempo libre (grupo IV) adoptou os 
seguintes acordos:  

PRIMEIRO. Acórdase excluír á aspirante Vanesa Olveira Bouzas con DNI ***3035** do proceso selectivo por 
non cumprir cos requisitos exixidos segundo o establecido no punto 8 das bases reguladoras do proceso 
selectivo.  

SEGUNDO. Realizada a proba polas persoas aspirantes o 12 de xuño de 2024, procedeuse acto seguido á 
corrección dos exames dos aspirantes e, e acordouse por unanimidade dos membros do Tribunal publicar o 
resultado provisional do 1º exercicio da fase de oposición segundo o previsto no punto 8.A das bases 
reguladoras do proceso selectivo, que quedarían como seguen. 

Resultado provisional do 1º exercicio: 

APELIDOS E NOME DNI CODIF. 1º EXERCICIO 

Bello Blanco, Paula ***5354** 12,80 

Carracedo Rivera, Lucía ***0431** 18,70 

Casais Leis, Paula ***2850** 20,00 

Fernández Figueiras, María ***2831** 20,00 

Lago Rama, Roberto ***0276** 20,00 

Lamela Gallardo, Cristina ***9695** 20,00 

Mayo Blanco, Aida ***0390** 20,00 

Moledo Mayo Mariña ***6230** 18,70 

Rodríguez Mociño, Lorena ***8460** 20,00 

Sendón García, Nicole ***9141** 18,70 

TERCEIRO. Acreditada polas persoas aspirantes que estaban en posesión de coma mínimo o CELGA 3, o 
tribunal acordou tamén publicar como segue o resultado do 2º exercicio da fase de oposición segundo o 
previsto no punto 8.A das bases e de acordo co previsto nesta base. 

Resultado provisional do 2º exercicio: 

APELIDOS E NOME DNI CODIF. 2º EXERCICIO 

Bello Blanco, Paula ***5354** 5,00 

Carracedo Rivera, Lucía ***0431** 5,00 

Casais Leis, Paula ***2850** 5,00 

Fernández Figueiras, María ***2831** 5,00 

Lago Rama, Roberto ***0276** 5,00 

Lamela Gallardo, Cristina ***9695** 5,00 

Mayo Blanco, Aida ***0390** 5,00 

Moledo Mayo Mariña ***6230** 5,00 

Rodríguez Mociño, Lorena ***8460** 5,00 
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APELIDOS E NOME DNI CODIF. 2º EXERCICIO 

Sendón García, Nicole ***9141** 5,00 

CUARTO. Rematada a fase de oposición realizouse a fase do concurso, e examinados individualmente os 
méritos alegados polas aspirantes, a puntuación que a cada unha se lle asigna nesta fase en aplicación do 
disposto na base 8.B. sería o seguinte. 

Resultado provisional da fase concurso de méritos: 

APELIDOS E NOME DNI CODIF. EXP. PROFESIONAL FORMACIÓN 

Bello Blanco, Paula ***5354** 0,50 2,40 

Carracedo Rivera, Lucía ***0431** 1,70 2,70 

Casais Leis, Paula ***2850** 0,55 1,50 

Fernández Figueiras, María ***2831** 0,30 0,80 

Lago Rama, Roberto ***0276** 1,30 0,00 

Lamela Gallardo, Cristina ***9695** 0,00 0,80 

Mayo Blanco, Aida ***0390** 3,35 0,30 

Moledo Mayo Mariña ***6230** 0,55 1,50 

Rodríguez Mociño, Lorena ***8460** 4,00 2,10 

Sendón García, Nicole ***9141** 0,00 2,00 

QUINTO. Consecuentemente, e considerando as cualificacións obtidas polas aspirantes na fase de oposición 
e na fase de concurso, o tribunal acorda determinar as seguintes cualificacións provisionais das persoas 
aspirantes. 

Cualificacións provisionais: 

APELIDOS E NOME DNI CODIF. 1º EXERCICIO 2º EXERCICIO EXP. PROF. FORM. TOTAL 

Bello Blanco, Paula ***5354** 12,80 5,00 0,50 2,40 20,70 

Carracedo Rivera, Lucía ***0431** 18,70 5,00 1,70 2,70 28,10 

Casais Leis, Paula ***2850** 20,00 5,00 0,55 1,50 27,05 

Fernández Figueiras, María ***2831** 20,00 5,00 0,30 0,80 26,10 

Lago Rama, Roberto ***0276** 20,00 5,00 1,30 0,00 26,30 

Lamela Gallardo, Cristina ***9695** 20,00 5,00 0,00 0,80 25,80 

Mayo Blanco, Aida ***0390** 20,00 5,00 3,35 0,30 28,65 

Moledo Mayo Mariña ***6230** 18,70 5,00 0,55 1,50 25,75 

Rodríguez Mociño, Lorena ***8460** 20,00 5,00 4,00 2,10 31,10 

Sendón García, Nicole ***9141** 18,70 5,00 0,00 2,00 25,70 

SEXTO. E segundo establece o punto 8 das bases reguladoras, as persoas aspirantes terán un prazo de 2 
días hábiles dende a publicación destes acordos para presentar as reclamacións que consideren oportunas. 

 

Muros, 14 de xuño de 2024 

A secretaria do tribunal 
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